ENQUADRAMENTO/REENQUADRAMENTO/

DESENQUADRAMENTO (MODELOS)

DE EMPRESÁRIO INDIVIDUAL

DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO DE ME

Senhor Presidente da Junta Comercial do Estado de Goiás,

O Empresário [NOME COMPLETO], estabelecido na [ENDEREÇO COMPLETO, inclusive

CEP], requer a Vossa Senhoria o arquivamento do presente instrumento e declara, sob as penas

da lei, que se enquadra na condição de MICROEMPRESA, nos termos da Lei Complementar n.º

123, de 14/12/2006.

Código do ato: 315

Descrição do ato: ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA

LOCAL E DATA

NOME DO EMPRESÁRIO

DECLARAÇÃO DE REENQUADRAMENTO DE ME PARA EPP

Senhor Presidente da Junta Comercial do Estado de Goiás,

O Empresário [NOME COMPLETO], estabelecido na[ENDEREÇO COMPLETO, inclusive

CEP], CNPJ 00.000.000/0001-00, requer a Vossa Senhoria o arquivamento do presente

instrumento e declara, sob as penas da lei, que se enquadra na condição de EMPRESA DE

PEQUENO PORTE, nos termos da Lei Complementar n.º 123, de 14/12/2006.

Código do ato: 307

Descrição do ato: REENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA COMO EMPRESA DE

PEQUENO PORTE

LOCAL E DATA

NOME DO EMPRESÁRIO

DECLARAÇÃO DE DESENQUADRAMENTO DE ME

Senhor Presidente da Junta Comercial do Estado de Goiás,

O Empresário [NOME COMPLETO], estabelecido na[ENDEREÇO COMPLETO, inclusive

CEP], CNPJ 00.000.000/0001-00, requer a Vossa Senhoria o arquivamento do presente

instrumento e declara, sob as penas da lei, que se desenquadra da condição de

MICROEMPRESA, nos termos da Lei Complementar n° 123, de 14/12/2006.

Código do ato: 317

Descrição do ato: DESENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA

LOCAL E DATA

NOME DO EMPRESÁRIO

DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO DE EPP

Senhor Presidente da Junta Comercial do Estado de Goiás,

O Empresário [NOME COMPLETO], estabelecido na[ENDEREÇO COMPLETO, inclusive

CEP],requer a Vossa Senhoria o arquivamento do presente instrumento e declara, sob as penas

da lei, que se enquadra na condição de EMPRESA DE PEQUENO PORTE, nos termos da Lei

Complementar n° 123, de 14/12/2006.

Código do ato: 316

Descrição do ato: ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE

LOCAL E DATA

NOME DO EMPRESÁRIO

DECLARAÇÃO DE REENQUADRAMENTO DE EPP PARA ME

Senhor Presidente da Junta Comercial do Estado de Goiás,

O Empresário [NOME COMPLETO], estabelecido na[ENDEREÇO COMPLETO, inclusive

CEP], CNPJ 00.000.000/0001-00, requer a Vossa Senhoria o arquivamento do presente

instrumento e declara, sob as penas da lei, que se enquadra na condição de MICROEMPRESA,

nos termos da Lei Complementar n° 123, de 14/12/2006.

Código do ato: 309

Descrição do ato: REENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE

COMO MICROEMPRESA

LOCAL E DATA

NOME DO EMPRESÁRIO

DECLARAÇÃO DE DESENQUADRAMENTO DE EPP

Senhor Presidente da Junta Comercial do Estado de Goiás,

O Empresário [NOME COMPLETO], estabelecido na[ENDEREÇO COMPLETO, inclusive

CEP], CNPJ 00.000.000/0001-00, requer a Vossa Senhoria o arquivamento do presente

instrumento e declara, sob as penas da lei, que se desenquadra da condição de EMPRESA DE

PEQUENO PORTE, nos termos da Lei Complementar n° 123, de 14/12/2006.

Código do ato: 318

Descrição do ato: DESENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE

LOCAL E DATA

NOME DO EMPRESÁRIO